

本部拠点区分貸借対照表

平成28年 3月31日現在

第3号の4様式

(単位:円)

資 産 の 部				負 債 の 部			
	当年度末	前年度末	増 減		当年度末	前年度末	増 減
流動資産	21,658,148	19,271,671	2,386,477	流動負債	7,592	63,895	-56,303
現金 預金	21,658,148	19,271,671	2,386,477	事業未払金	7,592		7,592
預金	21,658,148	19,271,671	2,386,477	その他の未払金		63,895	-63,895
固定資産	87,607	90,212	-2,605	負債の部合計	7,592	63,895	-56,303
その他の固定資産	87,607	90,212	-2,605				
器具及び備品	2,607	5,212	-2,605	純 資 産 の 部			
権利	85,000	85,000		基本金	218,154,000	218,154,000	
その他の権利	85,000	85,000		基本金	218,154,000	218,154,000	
				次期繰越活動増減差額	-196,415,837	-198,856,012	2,440,175
				次期繰越活動増減差額	-196,415,837	-198,856,012	2,440,175
				(うち当期活動増減差額)	2,440,175	523,673	1,916,502
資産の部合計	21,745,755	19,361,883	2,383,872	純資産の部合計	21,738,163	19,297,988	2,440,175
				負債及び純資産の部合計	21,745,755	19,361,883	2,383,872